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YAPISAL GÜÇLENDİRME VE ONARIMLARDA FARKLI BİR YAKLAŞIM 
 

İZO-PST® SİSTEMİ 
 

(Gürbüz ARIBURNU, İzomas Şirketler Grubu Yönetim Kurulu Başkanı) 
 

Giriş : 

 

En yaygın inşaat malzemeleri arasında yer alan betonarme yapılar, çok farklı ekonomik ve 

teknik gereksinimlere uymaları nedeniyle, özellikle İkinci Dünya Savaşından sonra çok değişik 

yapı türlerinde yaygın olarak kullanılmaya başlanılmıştır. Bu denli yaygın olarak kullanılan bir 

malzemenin, değişik kullanım teknikleri, kullanım şekilleri, olağan veya olağan dışı 

kullanımlar, çevre ve doğa koşullarına karşı bazı yetersizliklerinin ortaya çıkması da doğal bir 

gelişimdir. 

 

Betonarme yapılarda ortaya çıkan sorunlardan bir tanesi, betonarme yapıların karşı karşıya 

bulundukları statik ve dinamik, mevcut ve olası yükleri taşımakta karşılaştıkları yetersizliktir. 

Zaman zaman, betonarme yapıların bir kısmını veya tümünü takviye etmek gereği ortaya 

çıkar. Bu gereksinimi doğuran nedenler aşağıdaki gibi özetlenebilir: 

 

Birinci olarak; yapının kullanım şeklinin değişmesi ile ortaya çıkan dahili kuvvetler, mevcut 

enkesitsel mukavemetlerinin çok üstünde oluşabilir. Ortaya çıkan bu ek dahili kuvvetler, 

mevcut yapının yeni bir ek yüklemesi ile olabildiği gibi, aynı yükün uygun olmayan yeni 

dağılımları sonucunda da oluşmuş olabilir. 

 

İkinci olarak, yapısal elemanlar, harici etkenlerin etkileri nedeniyle enkesitsel 

mukavemetlerinin azalması veya bozulması nedeniyle statik takviyeye gerek duyabilirler. Bu 

durumda, yapılacak takviyenin amacı yapının eski mukavemetini sağlamaktır. 

 

Başka bir neden ise, yapının kısmen veya tümüyle yanlış tasarlanmış olmasıdır. Tasarım 

aşamasında yapılan yanlışlıklar veya yanlış varsayımlar nedeniyle, yapının bazı veya tüm 

taşıyıcı elemanları, mevcut ve/veya olası yükleri taşıyamayacak veya mevcut yasa ve 

yönetmeliklere karşılık vermeyecek durumda olabilirler. Bu durumda, yapının taşıyıcı 

sisteminin islahı ve kapsamlı olarak gözden geçirilmesi gerekecektir. 

 

Yanlış işçilik ve/veya malzeme kullanımı nedeniyle, tasarım aşamasında hesaplanan 

mukavemet değerlerine ulaşılamadığı durumlarda da statik takviye gündeme gelir. 

Donatıların çaplarında yapılacak yanlışlıklar, ihmaller, bazı donatıların plandaki yerlerinden 

farklı yerlere yerleştirilmesi, yer değiştirmesi veya tamamen unutulması gibi nedenlerden 

kaynaklanan mukavemet zafiyetleri de bu sınıfta yer alır. 

 

Son olarak, doğadan kaynaklanan (deprem gibi) güçlü bir harici kuvvet nedeniyle, 

bölgesel olarak hasar görmüş, zayıflamış ve ilerisi için yapısal tehlike arz eden yapıların, ilk 

mukavemetlerinden daha yüksek mukavemetlere ulaştırılması için de statik takviyeye gerek 

duyulur. 

 

 

 



 

 

Yapısal Takviye Yöntemleri: 

 

Doğal olarak, yapısal güçlendirmenin (statik takviyenin) değişik yöntemleri vardır. Herhangi 

bir yapı için hangi yöntemin daha pratik ve/veya ekonomik olacağı her durum için ayrı ayrı 

incelenip karar bağlanmalıdır. Bu seçimde yalnızca yapının teknik gereksinimleri değil, aynı 

zamanda uygulama kolaylığı, istenilen amaca uygunluk, yapının olası kullanım şekillerinin ve 

mimarisinin etkileri, onarım süresi, onarım sırasında yapının kullanımına getirilen kısıtlar, 

parasal kıstaslar vb. de dikkatle incelenerek göz önüne alınırlar. 

 

1970 li yıllarda Fransa’da yapılan öncü çalışmaların olumlu etkilerinin görülmesi üzerine, 

dünyada yaygın ve özel bir kullanım alanı bulan “Epoksi ile Harici Donatı Eklenmesi, Çatlak 

Onarımı ve Yapısal Onarımlar” o tarihten buyana hem akademik düzeyde, hem de yapılan 

çeşitli uygulamalar ile mühendislik çevrelerinde gündemi giderek daha çok meşgul eder 

duruma gelmişlerdir.  

 

Statik güçlendirme işlemlerinde mevcut betonarme yapıların harici donatılar eklenmesi ile 

takviye edilmesi yöntemi özel bir mühendislik uygulaması olarak yaklaşık 25 yıldır çeşitli 

ülkelerde kolon/kiriş takviyesinden deprem onarımlarına kadar çeşitli uygulamalarda başarı 

ile kullanılmaktadır. Tasarlandığı yük değerlerinin üzerinde yükler  

 

Taşıması gereken uygulamalardan, yeni yük dağılımları veya yenileme çalışmaları nedeniyle 

kolon veya duvarların yıkılması veya yer değiştirmesi gereken durumlara, deprem hasarı 

görmüş yapılardan çevre koşulları nedeniyle korozyona uğrayarak taşıma gücünü büyük 

ölçüde yitirmiş bina ve deniz yapılarına kadar değişik alanlarda pratik, çabuk ve boyutsal 

değişiklikleri en aza indirgeyen çözümler geliştirilmiştir. 

 

Bu yöntemler, gerekli bilimsel ve akademik araştırmalara da konu olup, yapılan işlemlerin 

kısa ve uzun dönem performansları, statik ve dinamik yüklere karşı tepkileri, hızlı yaşlandırma 

ve gerçek yaşlanma koşullarında sistemin kararlılığının incelenmesi, sistemlerin bilgisayar 

simülasyonları altında testleri vb. konular çeşitli ülkelerde ve ülkemizde kapsamlı olarak 

incelenmekte ve test sonuçları yayınlanmaktadır. 

 

Epoksi Kullanarak Yapılan Onarım ve Takviyeler: 

 

Epoksiler, petrokimya türevlerinden elde edilen yapay (sentetik) reçine sınıfına ait, sıvı veya 

katı durumda bulunan ve sertleştirici adı verilen kimyasallarla tepkimeye girmeleri 

sonucunda çok kuvvetli moleküler çapraz bağlar oluşturan kimyasal maddelere verilen 

genel addır. Sertleşme adı verilen işlemden sonra ortaya çok önemli fiziksel ve kimyasal 

özellikleri olan atıl (inert) son-ürünler ortaya çıkar. Bu ürünlerin ortak özellikleri: 

  

 - Mükemmel yapışma (adhesion) 

 - Çok yüksek korozyon ve kimyasal dayanım 

 - Çok iyi fiziksel ve mekanik özellikler 

 - Çok iyi elektriksel yalıtım özellikleri 

 - Sertleşme sırasında çok düşük daralma (rötre) ve büzülme göstermeleri sayılabilir. 

 

Sanayinin çeşitli alanlarında kullanılan epoksi reçineler ile, kimyasal ve mekanik etkilere 

dayanımlı sanayi tipi zemin ve kaplamalardan, korozyona dayanımlı tank ve yüzey 



laminasyonlarına, betonarme yapılardaki yapısal çatlakların onarımından harici donatıların 

betonarme elemanlara yapıştırmaya, çelik ve betonarme yapıların korozyona karşı 

koruyucu boyalarından, sualtı epoksi onarımlarına kadar değişik alanlarda yoğunlaşmıştır. 

 

Epoksi ile statik takviye öncesi, öncelikle varsa mevcut hasarlar onarılır. Taşıyıcı betonarme 

elemanlarda oluşan çatlaklar, epoksi enjeksiyon yöntemi ile onarılarak çatlama öncesi 

rijitliğine kavuşturulur. Kırılan betonlar, eski yüzeye mükemmel yapışma sağlayan epoksi 

tamir harçları ile anarılır. Statik takviyeyi gerektiren koşulların irdelenmesi ile oluşturulan yeni 

statik projelerin öngördüğü donatı takviyeleri, yine projenin önereceği boyut ve yerleşimde 

mevcut betonarme yapıya epoksi adezif macun ile yapıştırılır.Haricen eklenen bu donatılar, 

betonarme yapının gerek duyduğu ek gücü ve mukavemeti sağlarlar. 

 

İşlemin Ayrıntıları : 

 

Onarım işi, herşeyden önce, bu konuda gerekli eğitimi görmüş, malzeme ve uygulama 

bilgileri yeterli, statik proje müellifi ve yapının sahip ve kullanıcıları ile iyi bir iletişim içine girmiş 

uzman elemanlarca yapılmalıdır. Özel yapı malzeme ve yöntemlerinin kullanıldığı bu 

süreçte, hiçbir ayrıntı önemsenmeyecek kadar küçük olamaz. Bu nedenle uzman 

uygulayıcılar işin başlangıç aşamasından kabul aşamasına kadar yoğun bir şantiye 

çalışmasında etken ve denetleyici bir rol üstlenirler. 

 

Onarım işi, mevcut ve olası durumların incelenmesi ile başlar. Takviye gerektiren bölgeler, 

takviyenin niteliği ve niceliği, mevcut malzemelerin mukavemet ve estetik durumları, 

kullanım ve mimari durumlarla ilgili gözönüne alınması gereken hususlar, kullanım alanının 

fiziki, kimyasal ve çevresel koşulları, onarım sırasında yapının kullanım gereksinimleri, onarım 

için gerekli süre, mevsim koşulları vb. bu aşamada yapılacak kapsamlı incelemelerle 

belirlenirler. Bu verilerin ışığı altında, statik takviye için gereken projeler ve detaylar ortaya 

çıkar. 

 

Yapılan projeye uygun olarak harici takviye gereken yerlerde, uygulama öncesi gerekli 

onarımlar ve yüzey hazırlıkları yapılmalıdır. Burada amaç, harici donatıların yeterli güçle 

yapışacağı sağlam ve uygun nitelikli düzgün yüzeylerin elde edilmesidir. Varsa, gerekli 

düzeltme ve onarımlar yapılır. Takviye nedeni, betonarmedeki korozyon  

ise, öncelikle korozyona uğramış bölümlerin temizlenmesi, korozyondan arındırılması, yeni 

korozyona karşı korunması ve bozulan yüzeyleri onarılması işleri yapılmalıdır.  

 

Harici donatılar için, genellikle çelik lamalar kullanılır. Bu lamalar St37-St42 kalitesinde 

çelikten olup, uygulama öncesi gerekli yüzey hazırlıkları bunlara da uygulanır. Yüzey hazırlığı 

SA 2.5 standardına uygun olarak yapıldıktan sonra, yüzeylere korozyona karşı koruyucu 

epoksi astar uygulanır. Gerekli durumlarda, mevcut donatıların epoksinin donması sırasında 

sağlam olarak tutturulmasını sağlayacak önlemler de bu aşamada gerçekleştirilir. 

 

Harici donatının yapıştırılmasından önce, beton yüzeylere epoksi astar uygulanarak, 

yapışmanın mükemmel olması sağlanır. Epoksi lamaların yapışma yüzeylerine özel olarak 

hazırlanmış epoksi adhezif macun sürülerek, harici donatının yapıştırılacağı yüzeylere 

uygulanır. Epoksi macunun gerekli sertleşme süresince, betonla donatı arasına özel 

yöntemlerle ve gereken noktalarda/düzlemlerde basınç uygulanır. Lamalar tam bir dönüş 

yaptıktan sonra, projesine uygun olarak 5-10 cm civarında bindirme yapılarak yan yana 

betona yapıştırılırlar. Ülkemizde genellikle nervürlü ve lama çeliklerin soğukta işlendiği göz 

önüne alınarak, herhangi bir zaafiyet yaratmaması bakımından,  kaynakla birleştirme 



yöntemi kullanılmaz. Sertleşme süresi sonunda harici basınç kaynakları sökülerek donatılar öz 

yapışma gücü ile betona yapışmış durumda bırakılırlar. Çelik lamaların beton yüzeylere 

yapışma gücü 60 kN/cm² civarında olup, bu değer normal beton adhezyon gücüne (20 

kN/cm²) göre oldukça yüksektir. Bu aşamadan sonra, harici donatıların üzeri Polimer katkılı 

(PCC) onarım sıvası ile kapatılarak işlem tamamlanır. 

 

İzo-PST Sistemi : 

 

İzomas firması tarafından geliştirilen İZO-PST (Polimer Statik Takviye) sistemi, yapısal onarım ve 

takviyelerin yapılmasında ülkemizde 1990 yıllarından bu yana uygulamalı olarak 

kullanılmaktadır. Yukarıda anlatılan yöntemlerin de yer aldığı bu prosesde, önce, varsa, 

hasarlar onarılır, daha sonra da yapısal takviye yapılır. Bu işlemlerin yapılması sırasında 

çalışan sistemin etkilenmesi en aza indirgenmiştir. Çalışan alanlarda kapsamlı bir tahliye 

yapılmadığı gibi takviye nedeniyle alan kayıpları da olmamaktadır. 

 

Onarım maliyetleri ile yapının o günkü rayiç değeri arasındaki oran, yapının yıkılıp yeniden 

yapılmasından daha avantajlı ise, veya zaman kısıtlamaları, mevcut yapının kullanımının 

kısıtlanmasının istenmediği vb.durumlarda İZO-PST Prosesi başarı ile uygulanır. Diğer 

durumlarda, bu sistemin yararları ile diğer seçenekler arasında bir değerlendirme 

yapılmalıdır. 

 

Tamamen Türk mühendisleri tarafından geliştirilerek uygulanan bu sistem en kapsamlı 

uygulamasını 1992 Erzincan depremi sonrası yörede yapılan onarım ve iyileştirme çalışmaları 

sırasında bulmuştur. Deprem nedeniyle ağır ve orta hasar sınıflarında hasar gören yapılar 

içinde İZO-PST prosesi uygulanan aşağıda özetlenmiştir: 

 

 Erzincan Orduevi: 7,000m² alana sahip bu yapı için yıkılıp yeniden yapma kararı 

alınmış iken,-İZO-PST sistemi ile onarım işi İzomas firması tarafından üstlenilmiş, 23.06.1992 

tarihinde başlayan onarım ve takviye işleri yaklaşık 2 ay gibi bir süre sonunda 30.08.1992 

tarihinde tamamlanarak kullanıma açılmıştır. Bu yapıda yapılan işler ana hatlarıyla aşağıdaki gibidir: 

 - Epoksi ile beton onarımları 

 - PCC ile beton onarımları 

 - İZO-PST Sistem Takviyesi (Yapısal Güçlendirme) 

 - Kolon/kiriş çerçevesine donatıların epoksi enjeksiyon ile ankraj yapılması ve deprem    

    perdelerin inşaası 

 - Taşıyıcı iskelette oluşmuş beton çatlaklarının epoksi enjeksiyon ile onarılması 

 3. Ordu Karargahı 

 3. Ordu Merkezi 

 3. Ordu ve 9. Kolordu Erat Pavyonları (5,000 kişilik) ve İdari Binaları 

 3. Ordu Lojmanları, 52 ve 42 Daireli 

 2,100 Konut (İTÜ Uhdesinde) Erzincan Sivil Kooperatifi 

 Çeşitli diğer yapı onarımları 

 

 Yukarıdaki tüm işler, ihale süresinin 1/5 i (%20) süresinde bitirilmiştir. 

 

 

 

 

 

 



Ayrıca yeni yapılarda statik takviye gerektiren diğer işlerde de İZO-PST prosesi kullanılmıştır.  

Bunlar arasında: 

 İSKİ Zeytinburnu Tesisleri, 50 tonluk vinç için tasarlanan yapının 150 tonluk vinç için 

uygun duruma getirilmesi 

 Tügsaş Samsun Tesisleri İskelesi, İskele Taşıyıcı Sisteminin İZO-PST prosesi ile 

güçlendirilmesi 

 

 İZO-PST Sisteminin Üstünlükleri: 

 

 - Takviye ve/veya onarım işleri çok kısa zamanda gerçekleştirilebilir. 

 - İZO-PST Proses sonucu güçlendirilen yapılarda herhangi bir hacım kaybı olmaz. 

 - İşlemlerin yapımı sırasında, yapının (işyerinin)  çalışması en az düzeyde etkilenir. 

 - Yapının ve taşıyıcı sistemin gücü %600 ler mertebesine kadar arttırılabilir. (Mevcut   

   elemanların özellik ve durumlarına bağlı olarak ve statik projesi elverdiği durumlarda) 

 - Onarım ve takviye işlerinde kullanılan malzemeler kimyasal olarak tepkime (kür)  

   sürecini tamamladığı için ileriye dönük olarak herhangi bir reaksiyonda      

 bulunmadığından malzeme yorulması olmaz ve yapışma gücünden hiçbir kayıp 

 olmaz. 

 -Yapışma tekniğinde kullanılan malzemeler, beton bileşimine yakın tasarlandığı ve 

 yüzeye tam olarak yapıştığı için, genleşme katsayılarında hemen hemen bir fark 

 oluşmaz; bu nedenle de yapışan yüzeyler ayrılmaz. 

 -Uygulanan malzemelerin yapıştığı zeminden bir daha çıkması söz konusu olmadığı 

 gibi hasar verecek durumlarla karşılaşıldığında beton ancak başka yerlerden hasara 

 uğrar. 

 - Onarım malzemeleri yangına iştirak etmez. (“Flame retarding” özelliğinde) 

 - Denenmiş ve uygulamaları yıllar boyunca kanıtlanan bir sistem olduğu için güvenilir  

   bir seçenek oluştururlar. 

 - Klasik takviye sistemlerinin elverişli olmadığı çoğu uygulama için ekonomik ve pratik   

   bir çözüm olanağı oluştururlar. 

  

YAPISAL ONARIM VE TAKVİYE SİSTEMLERİ 

İZO-PST PROSESİ İLE YAPISAL ONARIM VE STATİK TAKVİYE SİSTEMLERİ 

 

İZO-PST Sistemi aşağıda belirtilen uygulamalar için geliştirilmiştir: 

 

 - Ağır Hasarlı Kolon ve Kirişlerin Hasardan Önceki İlk Konumlarına Getirilmesi, 

 - Onarılmış Yapıların Statik Olarak Daha Güçlü Duruma Getirilmesi 

 - Mevcut Yapıların Gerek Duyulan Ek/Yeni Yüklere Dayanımlı Duruma Getirilmesi 

 - Mevcut Yapıların, Yapılacak Tadilatlar/Değişiklikler Sonucu Oluşacak Yeni Durumuna 

   Uygun Statik Mukavemete Getirilmesi 

 - Estetik/Fonksiyonel Değişiklikler Sonucu Gereken Statik Yapının Sağlanması 

 - Yapım Sırasında Oluşan Malzeme, Mühendislik, Uygulama vb. Hataların Giderilmesi 

 - Kullanım Sırasında Ortaya Çıkan Hasarların ve Eksikliklerin Giderilmesi 

 -Korozyon Nedeniyle Statik Gücünü Kaybetmiş Yapıların Güçlendirilmesi ve 

 İyileştirilmesi 

 

İZO-PST Sistemi; en son geliştirilen Polimer Mühendisliği alanındaki çağdaş malzeme, yöntem 

ve uygulamalarını içerir. Bu konuda mevcut en son malzeme ve uygulamalar, Türk 

Mühendisliğinin yaratıcı gücü ile harmanlanarak Ülkemizin Yapı Sektörünün hizmetlerine 

sunulmuştur. 



İZO-PST PROSES AVANTAJLARI : 

 

 - Yapıların yeniden inşa edilmesinden kaynaklanan yüksek maliyetleri önler, 

 - Çatlayarak mukavemetlerini kaybetmiş olan betonarme elemanların, ilk yapıldıkları  

    andaki mukavemetlerini koruyarak, kısa süre içinde onarımlarını sağlar. 

 - Onarım sırasında, yapının kullanımını engellemez. 

 - Onarım nedeniyle yapıya ek ağırlıklar ve yükler getirmez. 

 - Yapının hacimlerini değiştirmez, yapılan işlemler 1-2 cm kalınlıkta bir boyut   

   değişimine neden olur. 

 - Betondaki 0.05mm’lik çatlaklara bile tam olarak işleyerek yeniden monoblok         

   duruma getirir. 

 - Betonarme demirinin paslanmasını ve korozyona uğramasını engeller. 

 - Yapılan onarım yapının kalıcı bir parçası olur. 

 - Malzeme, işçilik, tasarım vb. nedenlerle yapıda oluşan zafiyet kalıcı olarak giderilir. 

 - Polimer statik takviye ile ilk konumuna göre mukavemeti 7 kata kadar arttırma   

   imkânı sağlanır. 
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190 TONLUK ÇATLAK KİRİŞ TAMİRİ 

1978 
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Referanslarımız 

 

 

 

  

190 TONLUK ÖN GERİLİMLİ KİRİŞİN BAŞ KISMINDAKİ ÇATLAKLARIN ONARIMI 



 
 

  



 

 

HAVA KUVVETLERİ 

KOMUTANLIĞI 

YENİŞEHİR 

 
 

 

UÇUŞ PİSTİ ONARIMI 

1985 
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Referanslarımız 
 

HAVA KUVVETLERİ KOMUTANLIĞI YENİŞEHİR HAVA MEYDANI ONARIMI  



Referanslarımız 
 

HAVA KUVVETLERİ KOMUTANLIĞI YENİŞEHİR HAVA MEYDANI ONARIMI 

 

  

EPOXY ENJEKSİYON VE REPAİR MORTAR İLE PİST ONARIMLARI 



Referanslarımız 
 

HAVA KUVVETLERİ KOMUTANLIĞI YENİŞEHİR HAVA MEYDANI ONARIMI 
 

  

EPOXY ENJEKSİYON VE REPAİR MORTAR İLE PİST ONARIMI 



 

 

DERİCİLER SİTESİ  

İZMİR 
 

 

 

 

 

ARITMA TESİSİ HAVUZLARININ 

STATİK TAKVİYESİ 

1989 

 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 İzomas korozyon kontrol mühendislik san. tic.a.ş. 
Palladium Tower İş Merkezi 

Barbaros Mah, Kardelen Sk. No.2 Kat.15 , 34746 Ataşehir/İstanbul 

Tel:0 216 / 451 48 48  Fax: 0 216 / 309 74 57 

www.izomas.com.tr – izomas@izomas.com.tr 



Referanslarımız 
 

İZMİR DERİCİLER SİTESİ ARITMA TESİSİ HAVUZLARININ STATİK TAKVİYESİ 
 

 

 

  

TAŞIYICI SİSTEM ONARIM  

VE GÜÇLENDİRİLMESİ 

1992 
 

ÇATLAKLARIN ÖZEL ENJEKSİYON EPOXYLERİ İLE 

ONARIMI VE ÇELİK BANTLARLA YAPININ 

GÜVENİRLİĞİNİN YENİDEN TEMİNİ 



Referanslarımız 
 

İZMİR DERİCİLER SİTESİ ARITMA TESİSİ HAVUZLARININ STATİK TAKVİYESİ 
 

 

 

  

EPOXY İLE STATİK TAKVİYE 

 

EPOXY ENJEKSİYON İLE ÇATLAK ONARIMI 
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DEPREMDEN HASAR GÖRMÜŞ 
ERZİNCAN 3. ORDU BİNALARI 

 
 

1992 

 

 
 

GÜÇLENDİRMENİN  

MİLADI 1992  
 

E R Z İ N C A N  D E P R E M İ  
 

T A M A M I  T Ü R K  M Ü H E N D İ S L E R İ N C E  

G E L İ Ş T İ R İ L M İ Ş  O L A N  
 

 

 İzo -Pst® Process Systemi  
 



 



  



 

  



Referanslarımız 
 

DEPREMDEN HASAR GÖREN ERZİNCAN 3. ORDU’YA AİT BİNALARIN İZO-PST® PROCESS SİSTEM 

İLE ONARIMI VE GÜÇLENDİRİLMESİ 
 

 

 

  

DEPREMDEN AĞIR HASAR GÖRMÜŞ BİNALARDA  

İZO-PST PROSES SİSTEMİ İLE ONARIM 

 



Referanslarımız 
 

DEPREMDEN HASAR GÖREN ERZİNCAN 3. ORDU’YA AİT BİNALARIN İZO-PST® PROCESS SİSTEM 

İLE ONARIMI VE GÜÇLENDİRİLMESİ 
 

 

 

  

KOLON VE KİRİŞLERİN İZO-PST® PROCESS SİSTEM İLE ONARILIP DEPREME 

KARŞI GÜVENİLİR HALE GETİRİLMESİ 

 



Referanslarımız 
 

DEPREMDEN HASAR GÖREN ERZİNCAN 3. ORDU’YA AİT BİNALARIN İZO-PST® PROCESS SİSTEM 

İLE ONARIMI VE GÜÇLENDİRİLMESİ 
 

 

 

  

TAŞIYICI ELEMANLARDAKİ ÇATLAKLARIN TESBİTİ 

VE BU ÇATLAKLARA EPOXY ENJEKSİYON YAPILMASI 

 



Referanslarımız 
 

DEPREMDEN HASAR GÖREN ERZİNCAN 3. ORDU’YA AİT BİNALARIN İZO-PST® PROCESS SİSTEM 

İLE ONARIMI VE GÜÇLENDİRİLMESİ 
 

 

 

  

KOLON VE KİRİŞLERİN ÇELİK BANTLARLA TAKVİYE EDİLMESİ 

 



Referanslarımız 
 

DEPREMDEN HASAR GÖREN ERZİNCAN 3. ORDU’YA AİT BİNALARIN İZO-PST® PROCESS SİSTEM 

İLE ONARIMI VE GÜÇLENDİRİLMESİ 
 

 

 

  

İZO-PST® UYGULAMA DETAYLARI 

 



Referanslarımız 
 

DEPREMDEN HASAR GÖREN ERZİNCAN 3. ORDU’YA AİT BİNALARIN İZO-PST® PROCESS SİSTEM 

İLE ONARIMI VE GÜÇLENDİRİLMESİ 
 

 

 

 

  

EPOXY REPAIR MORTAR 

 

EPOXY ADHESİVE İLE YAPIŞTIRILAN 

ÇELİK BANTLAR 

 

KOLONLARDA DÜĞÜM NOKTALARINDA DONATI YERLEŞTİRİLMESİ VE ÇELİK BANTLARLA 

ZAAFİYET GİDERİLİMESİ 

 



Referanslarımız 
 

DEPREMDEN HASAR GÖREN ERZİNCAN 3. ORDU’YA AİT BİNALARIN İZO-PST® PROCESS SİSTEM 

İLE ONARIMI VE GÜÇLENDİRİLMESİ 
 

  

DEPREMDEN HASAR GÖRMÜŞ ELEMANLARIN 

İZO-PST İLE ONARIM VE GÜÇLENDİRİLMESİ 

 



Referanslarımız 
 

DEPREMDEN HASAR GÖREN ERZİNCAN 3. ORDU’YA AİT BİNALARIN İZO-PST® PROCESS SİSTEM 

İLE ONARIMI VE GÜÇLENDİRİLMESİ 
 

 

 

  

DEPREM PERDESİ DONATISI 

 

DEPREM PERDESİ KALIP 

 



 

GALATA KÖPRÜSÜ 

İSTANBUL 

 

KESON AYAKLARI ONARIMI 

1990 

 

KINALI-SAKARYA OTOYOLU 
İSTANBUL 

 

4 KM BETON BORU 

 STATİK TAKVİYESİ  

1991 
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Referanslarımız 
 

 

  

GALATA KÖPRÜSÜ KESON AYAKLARI 

EPOXY ENJEKSİYON İLE ONARIM 



Referanslarımız 

 

  

GALATA KÖPRÜSÜ KESON AYAKLARI 

EPOXY ENJEKSİYON İLE ÇATLAK KİRİŞ TAMİRİ 



 Referanslarımız 

 

  

KIRIMI YAPILMIS BORUNUN STATİK TAKVİYE İLE 

ONARIMI VE GÜÇLENDİRİLMESİ 



 

ZEYTİNBURNU POMPA     

MERKEZİ 
İSTANBUL 

 

 

 

 

KOLON + KİRİŞ SİSTEMİNİ  

İZO-PST


 İLE ONARIMI  

1996  
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Referanslarımız 
 

ZEYTİNBURNU POMPA İSTASYONU 
 
  

50 TON TAŞIYAN KİRİŞLER İZO-PST UYGULAMASI SONRASI 150 TONA 

ÇIKARILMILTIR. 

 



Referanslarımız 
 

ZEYTİNBURNU POMPA İSTASYONU 
 

 

  

KOLONLARIN İZO-PST PROSESS SİSTEMİ İLE TAKVİYESİ 

 



 

 

YAPI VE KREDİ BANKASI 

BAYRAMOĞLU EĞİTİM VE 

DİNLENME TESİSLERİ 

 
 

 

 

 

TAŞIYICI SİSTEM ONARIM 

VE GÜÇLENDİRİLMESİ 

1997 
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Referanslarımız 
 

YAPI VE KREDİ BANKASI 

BAYRAMOĞLU EĞİTİM VE DİNLENME TESİSLERİ TAŞIYICI SİSTEM ONARIM  

VE GÜÇLENDİRİLMESİ - 1997 

  

 

 

 

 

 

  



 

  



 

  



Referanslarımız 
 

YAPI VE KREDİ BANKASI 

BAYRAMOĞLU EĞİTİM VE DİNLENME TESİSLERİ TAŞIYICI SİSTEM ONARIM  

VE GÜÇLENDİRİLMESİ - 1997 

 

A BLOK 2.BODRUM  

4 NOLU KOLON 

1-) PAS PAYI ALINMIŞ DURUMU 

2-) KIRILMIŞ ÇEKİRDEK VE BETONDA ALAN KAYBI 

3-) DÜŞEY YÜKLER KARŞISINDA DONATI 

DEFORMASYONU 



  

Referanslarımız 
 

YAPI VE KREDİ BANKASI 

BAYRAMOĞLU EĞİTİM VE DİNLENME TESİSLERİ TAŞIYICI SİSTEM ONARIM  

VE GÜÇLENDİRİLMESİ - 1997 

 

 

  

A BLOK 2.BODRUM 

1-) 8 NOLU KOLON WATER – JET İLE KUMLAMA 

YAPILARAK DONATIDA KOROZYONA 

UĞRAMIŞ KISMIN VE KARBONLANMIŞ 

BETONUN UZAKLAŞTIRILMASI 

2-) 3 NOLU KOLON KOROZYON KONTROLU 

YAPILMIŞ KOLONDA 

  - DÜŞEY YÜKLER ALTINDA DONATI  

    DEFORMASYONU 

  - KIRILMIŞ ÇEKİRDEK 

  - BETONDA KESİT KAYBI 

  - YETERSİZ ETRİYE 



Referanslarımız 
 

YAPI VE KREDİ BANKASI 

BAYRAMOĞLU EĞİTİM VE DİNLENME TESİSLERİ TAŞIYICI SİSTEM ONARIM  

VE GÜÇLENDİRİLMESİ - 1997 

 

  

A BLOK 1.BODRUM RESTORAN KISMI 

1-)  WATER – JET İLE KUMLAMA SONRASI DONATI DURUMU 

2-) WATER – JET İLE KUMLAMADAN SONRA DONATININ KOROZYONA KARŞI KORUNMASI 

      



Referanslarımız 
 

YAPI VE KREDİ BANKASI 

BAYRAMOĞLU EĞİTİM VE DİNLENME TESİSLERİ TAŞIYICI SİSTEM ONARIM  

VE GÜÇLENDİRİLMESİ - 1997 

 

 

  

A BLOK 2.BODRUM  

1- TEKİL TEMEL KOLON PABUÇ DETAYI + İZOMET-BRM UYGULAMASI 

A BLOK 2.BODRUM  

2- TEMEL İÇİN ÖZEL BETON DÖKÜLMESİ İŞLEMİ 



Referanslarımız 
 

YAPI VE KREDİ BANKASI 

BAYRAMOĞLU EĞİTİM VE DİNLENME TESİSLERİ TAŞIYICI SİSTEM ONARIM  

VE GÜÇLENDİRİLMESİ - 1997 

 

  

E BLOK 1.BODRUM 

1-) KİMYASAL ANKRAJ İLE KOLON   

     OLUŞTURULMASI 

2-)  ANKRAJ DETAYI 



Referanslarımız 

 

YAPI VE KREDİ BANKASI 

BAYRAMOĞLU EĞİTİM VE DİNLENME TESİSLERİ TAŞIYICI SİSTEM ONARIM  

VE GÜÇLENDİRİLMESİ - 1997 

 

  

DÜĞÜM NOKTALARINDA İZO-PST® PROCESS SİSTEM UYGULAMASI 



  

 ANITKABİR 

ONARIM VE GÜÇLENDİRME 

ÇALIŞMALARI 

 
1. ASLANLI YOL ALTI GALERİLERİ 

TAŞIYICI SİSTEM ONARIM 

VE GÜÇLENDİRİLMESİ 

1999 

  
2. MOZOLE GENEL ONARIMLARI 

MOZOLE, SANAT GALERİSİ, 

BAYRAK DİREĞİ ALTI ONARIM 

VE GÜÇLENDİRİLMESİ 

2000 
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ANITKABİR 
ASLANLI YOL ALTI GALERİLERİNİN 

STATİK TAKVİYESİ 
 

  

PROJENİN GERÇEKLEŞTİRİLMESİNDE EMEĞİ GEÇENLER: 

 

                        YASAR ÖNEY                  TUĞRUL BALABAN 

       Tuğ general                                                           Alb.İnş.Müh. 

     İnş. Emlak D. Bşk                                            Ankara İnş.Emlak D.Bşk. 

                                                         

GAFFUR AKSU 

Tuğgeneral 

İstanbul Merkez Komutanı 

(Anıtkabir eski Komutanı) 

 

STATİK HESAP VE PROJELENDİRME DIREKTÖRÜ 

   

Prof.Dr. KAYA ÖZGEN 

İnş. Y. Müh. 

İTÜ Mimarlık Fak. 

Yapı Bilgisi Ana Bilim Dalı Bşk. 

                                  

Teknoloji, Know-How       İZOMAS A.Ş. 

  

 ŞUBAT 1999      : ASLANLI YOL YAYA GEÇİŞİNE KAPATILDI  

   

 24 MAYIS 1999   : YER TESLİMİ 

  

AĞUSTOS 1999   : ASLANLI  YOLDA STATİK TAKVİYE  İZO-PST® PROSES SİSTEMİ  İLE TAMAMLANDI 

 



Referanslarımız 
 

ANITKABİR ASLANLI YOL ALTI GALERİLERİ 

Taşıyıcı Sistem Onarım Ve Güçlendirilmesi 1999 

 

  

EL İLE DAHİ KOPABİLEN DONATILAR 

YANAL DEFORMASYON GÖSTERMİŞ KOLON 



Referanslarımız 
  

ANITKABİR ASLANLI YOL ALTI GALERİLERİ 

Taşıyıcı Sistem Onarım Ve Güçlendirilmesi 1999 

 

 

  

ASLANLI YOL ALTI GALERİLERİNE GİRİŞ 

PARÇALANMIŞ KOLON KİRİŞ BİRLEŞİMİ  



Referanslarımız 
 

ANITKABİR ASLANLI YOL ALTI GALERİLERİ 

Taşıyıcı Sistem Onarım Ve Güçlendirilmesi 1999 

 

 

  

BURKULMUŞ BOYUNA DONATI 

ONARIM ÖNCESİ DURUM 

 



Referanslarımız 
 

ANITKABİR ASLANLI YOL ALTI GALERİLERİ 

Taşıyıcı Sistem Onarım Ve Güçlendirilmesi 1999 

 

 

  

        WATER-JET İLE DONATILARIN TEMİZLENMESİ  

 



Referanslarımız 
 

ANITKABİR ASLANLI YOL ALTI GALERİLERİ 

Taşıyıcı Sistem Onarım Ve Güçlendirilmesi 1999 

 

 
  

EPOKSİ İLE KAPLANMIŞ 13C KOLONU DONATILARI 

 

EPOKSİ İLE KAPLANMIŞ 13C KOLONU DONATILARI 

 

İZOMET-BRM TAMİR HARCI İLE GEOMETRİSİNE 

 



Referanslarımız 
 

ANITKABİR ASLANLI YOL ALTI GALERİLERİ 

Taşıyıcı Sistem Onarım Ve Güçlendirilmesi 1999  

ÖZEL OLARAK HAZIRLANMIŞ İZO-PST® DONATISI 

 

EPOKSİ ADHESİVLİ İZO-PST® DONATILARI 



Referanslarımız 
 

ANITKABİR ASLANLI YOL ALTI GALERİLERİ 

Taşıyıcı Sistem Onarım Ve Güçlendirilmesi 1999 

 

 

  

A VE D DÜĞÜM NOKTALARINDAKİ TAKVİYE 

 

DİLATASYON AKSI KOLONLARINDA TAKVİYE DETAYI 

 



Referanslarımız 
 

ANITKABİR ASLANLI YOL ALTI GALERİLERİ 

Taşıyıcı Sistem Onarım Ve Güçlendirilmesi 1999 

 

  

1A KOLONUNDAKİ STATİK TAKVİYE 

 

2B KOLONU TEMEL TAKVİYE DETAYI 

 



Referanslarımız 
 

ANITKABİR ASLANLI YOL ALTI GALERİLERİ 

Taşıyıcı Sistem Onarım Ve Güçlendirilmesi 1999 

 

  

B VE C DÜĞÜM NOKTALARINDAKİ TAKVİYE 
 

 

TEK ONUR KAYNAĞIMIZ,  

 BÜYÜK ATATÜRK'ÜN  

BU ÖNEMLİ MÜHENDİSLİK  

BAŞARISINI GERÇEKLEŞTİREN  

 TÜRK EVLATLARI İLE  

 GURUR DUYDUĞUNA  

 OLAN İNANCIMIZDIR…  

 

İZOMAS ŞİRKETLER GRUBU 

 



ANITKABİR 

MOZOLE ALTI GENEL ONARIMLARI 

VE STATİK TAKVİYESİ 
 

  

PROJENİN GERÇEKLEŞTİRİLMESİNDE EMEĞİ GEÇENLER: 

 

                        YASAR ÖNEY                  TUĞRUL BALABAN 

       Tuğ general                                                           Alb.İnş.Müh. 

     İnş. Emlak D. Bşk                                            Ankara İnş.Emlak D.Bşk. 

                                                         

GAFFUR AKSU 

Tuğgeneral 

İstanbul Merkez Komutanı 

(Anıtkabir eski Komutanı) 

 

STATİK HESAP VE PROJELENDİRME DIREKTÖRÜ 

   

GAZİ ÜNİVERSİTESİ 

MÜHENDİSLİK MİMARLIK FAKÜLTESİ 

                                  

Teknoloji, Know-How       İZOMAS A.Ş. 

  

   

01 NİSAN 2000 : YER TESLİMİ 

  

24 TEMMUZ 2000 : GÜÇLENDİRME ÇALIŞMALARI İZO-PST® PROSES SİSTEM İLE TAMAMLANDI 
 



Referanslarımız 
 

MOZOLE ALTI GENEL ONARIMLARI VE STATİK TAKVİYESİ – 2000 

 

  

KOROZYONA UĞRAMIŞ DONATILAR 

 



Referanslarımız 
 

MOZOLE ALTI GENEL ONARIMLARI VE STATİK TAKVİYESİ – 2000 

 

  

YOĞUN DONATI DÜZENİNDEN 

KAYNAKLANAN YETERSİZ PASPAYI VE 

SEGREGASYON SEBEBİYLE OLUŞMUŞ 

KOROZYON PROBLEMLERİ 

 



Referanslarımız 
 

MOZOLE ALTI GENEL ONARIMLARI VE STATİK TAKVİYESİ – 2000 

 

  

WATER-JET UYGULAMASI İLE ZAYIF BETONUN TEMİZLENMESİ VE  

KOROZYONA UĞRAMIŞ DONATILARIN KOROZYONDAN ARINDIRILMASI 



Referanslarımız 
 

MOZOLE ALTI GENEL ONARIMLARI VE STATİK TAKVİYESİ – 2000 

 

 

  

KOROZYONDAN ARINDIRILAN DONATILARIN EPOKSİ İLE KAPLANMASI 

 

KOROZYONDAN ARINDIRILAN DONATILARININ EPOKSİ İLE KAPLAMASI 

 



Referanslarımız 
 

MOZOLE ALTI GENEL ONARIMLARI VE STATİK TAKVİYESİ – 2000 

 

 

  

EPOKSİ İLE KAPLANAN DONATILARININ  

 



Referanslarımız 
 

MOZOLE ALTI GENEL ONARIMLARI VE STATİK TAKVİYESİ – 2000 

 

 

İZOMET-BRM TAMİR HARCI İLE ESKİ GEOMETRİSİNE GETİRİLMİŞ KİRİŞ 

 

İzo-PST® PROSES SİSTEMİ İLE TEMELE KADAR YAPILAN GÜÇLENDİRME 

 



Referanslarımız 
 

MOZOLE ALTI GENEL ONARIMLARI VE STATİK TAKVİYESİ – 2000 

 

 

 

  

İzo-PST® PROSES SİSTEMİ  

 



 

 

 

 

 

  

İZOMAS A.Ş. 

TAMAMI ATATÜRK TÜRKİYESİ MÜHENDİSLERİNCE 

GELİŞTİRİLMİŞ, DÜNYADA MEVCUT ÜÇ PROSES SİSTEMİN 

EN GÜÇLÜSÜ OLARAK KABUL EDİLEN  

İZO-PST® "POLİMER STATİK TAKVİYE" İLE 

ANITKABİRİN KOROZYON SORUNLARINA KESİN ÇÖZÜM 

GETİRMİŞ OLMANIN GURURUNU YAŞAMAKTADIR  
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